Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

от 7 июля 2010 года № 2-20/40з

Об утверждении тарифов на платные

услуги, оказываемые муниципальным

унитарным предприятием

«Стерлитамакское троллейбусное управление»

На основании обращения муниципального унитарного предприятия  «Стерлитамакское троллейбусное управление» об утверждении тарифов на платные услуги, руководствуясь ст.17 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 27.06.2006 г. № 5/11з «Об утверждении «Положения, регламентирующего порядок рассмотрения, утверждения, регулирования тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Стерлитамакское троллейбусное управление»,  согласно приложению.
          2. Руководителю муниципального унитарного предприятия  «Стерлитамакское троллейбусное управление» (Матвеев А.Н.) разместить данное решение в уголке клиента предприятия.

          3.   Данное решение вступает в силу с 01.08.2010г.

4. Исполнение данного решения возложить на заместителей главы администрации городского округа город Стерлитамак Пояркова В.А., Рахматуллина Э.Ю. (по согласованию).

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан     Ю.И.Никифоров

Приложение

                                                                                 к решению Совета городского

                                                                            округа  город  Стерлитамак

                                                                           Республики Башкортостан

 от 7.07.2010г. №2-20/40з

Тарифы

на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным

предприятием «Стерлитамакское троллейбусное управление»

	№
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Цена

(с НДС), руб.

	1
	2
	3
	4

	1.
	Размещение рекламной листовки формата А4 на рекламном щите, расположенном на наружных стенах  пунктов пополнения  электронных пластиковых карт (далее ЭПК)
	1 лист

в день
	10

	2.
	Услуги по составлению и согласованию расчетов платы за негативное воздействие на окружающую среду, подготовке и согласованию государственной статистической отчетности, паспортизации экологических объектов:

	2.1.
	Составление расчетов и согласование платы за негативное воздействие на окружающую среду
	1 отчет
	1000

	2.2.
	Подготовка и согласование государственной статистической отчетности (формы "2ТП-отходы",  "2ТП-Воздух")
	1 отчет
	1000

	2.3.
	Паспортизация экологических отходов
	1 паспорт
	600

	2.4.
	Разработка проекта нормативов образования отходов и лимитов  на их размещение
	1 проект
	30000

	3.
	Санитарно-технические работы:

	3.1.
	Демонтаж и монтаж водосчетчика
	1 водо-счетчик
	120

	3.2.
	Демонтаж и монтаж сифона
	1 сифон
	90

	3.3.
	Демонтаж и монтаж смесителя
	1 смеситель
	200

	3.4.
	Демонтаж и монтаж бачка унитаза
	1 бачок
	200

	3.5.
	Демонтаж и монтаж запорной арматуры унитаза
	1 унитаз
	160

	3.6.
	Демонтаж и монтаж унитаза (без бачка)
	1 унитаз
	400

	3.7.
	Демонтаж и монтаж системы водоотведения
	1 система
	850

	3.8.
	Демонтаж и монтаж системы водопотребления (без смесителя)
	1 система
	1300

	1
	2
	3
	4

	3.9.
	Демонтаж и монтаж накопительного водоподогревателя
	1 водоподо-греватель
	370

	3.10.
	Демонтаж и монтаж ванны
	1 ванна
	420

	4.
	Техническое обслуживание и ремонт

легковых автомобилей:

	4.1.
	Демонтаж и монтаж  автомобильного колеса легкового автомобиля размером: R12, R13

                                                         R14, R15

                                                         R16
	1 колесо
	55

65

80

	4.2.
	Демонтаж и монтаж автомобильной шины легкового автомобиля размером: R12, R13

                                                         R14
                                                         R15, R16
	1 шина
	65

75

85

	4.3.
	Балансировка автомобильного колеса легкового автомобиля размером:                   R12, R13

                                                         R14
                                                         R15

                                                         R16
	1 колесо
	65

75

85

95

	4.4
	Диагностика двигателя внутреннего сгорания инжекторного типа
	1 двигатель
	280

	4.5.
	Замена заднего моста легковых автомобилей:

- малого класса с задним приводом

- малого класса с передним приводом

- среднего класса с задним приводом

- среднего класса с передним приводом
	1 мост
	1700

1700

2600

2600

	4.6.
	Замена переднего моста легковых автомобилей:

- малого класса с задним приводом

- малого класса с передним приводом

- среднего класса с задним приводом

- среднего класса с передним приводом
	1 мост
	1280

1280

1930

2250

	4.7.
	Установка вентиля на диск бескамерной шины
	1 вентиль
	15

	4.8.
	Установка жгута при ремонте автомобильной шины
	1 жгут
	75

	4.9.
	Вулканизация поврежденного места автомобильной шины
	1 место
	20

	5.
	Сопровождение негабаритного груза:

- 1 бригада на 1 автомобиле

- 2 бригады на 2 автомобилях

	1200

2180

	6.
	Электромонтажные работы:

	6.1.
	Предоставление опоры контактной сети для размещения кабеля
	1 опора в месяц
	600

	6.2.
	Изготовление и монтаж перехода через контактную сеть
	1 переход
	8010

	7.
	Выдача технических условий и согласование работ вблизи контактных и кабельных сетей:

	1
	2
	3
	4

	7.1.
	Выдача технических условий на проектируемые коммуникации, проходящие параллельно или с пересечением контактных  и кабельных сетей предприятия
	1

техническоеусловие
	440

	7.2.
	Согласование работ вблизи контактных или кабельных сетей без выезда представителя предприятия на место производства работ
	1 согла-сование
	240

	7.3.
	Согласование работ вблизи контактных или кабельных сетей  с выездом представителя предприятия на место производства работ
	1 согла-сование
	640

	7.4.
	Испытание дополнительных защитных средств (диэлектрические перчатки, боты, галоши и др.)
	1 штука
	50

	8.
	Услуги по монтажу, ремонту и техническому обслуживанию электрооборудования:

	8.1.
	Диагностика состояния  мобильных транс-портных терминалов (далее МТТ)  «МТ-01»
	1 МТТ
	18

	8.2.
	Проведение технического обслуживания МТТ «МТ-01»
	1 МТТ
	26

	8.3.
	Замена комплекта блок-шестерней АВГЛ 563.11.03, АВГЛ 563.11.04, колеса зубчатого АВГЛ 563.11.02
	1 комплект
	18

	8.4.
	Замена оптического переключателя ITR-8307
	1 штука
	40

	8.5.
	Замена микропереключателя AV404461J
	1 штука
	40

	8.6.
	Замена двигателя PM15S-020-ZGY1
	1 штука
	40

	8.7.
	Замена вала АВЛГ 563.12.00
	1 штука
	11

	8.8.
	Замена переключателя R19-12BBARR
	1 штука
	40

	8.9.
	Замена разъема MJF0606TX06
	1 штука
	152

	8.10.
	Замена  предохранителя ВП2-4-7 4,0A
	1 штука
	40

	8.11.
	Замена  индикатора LDT4659(M-180)
	1 штука
	152

	8.12.
	Замена процессора MSP430F449IPZ (M-180)
	1 штука
	168

	8.13.
	Замена аккумулятора 2SIP Pack 7,4B 1900mah
	1 штука
	18

	8.14.
	Замена микросхемы BA033LBSG2-TR
	1 штука
	76

	8.15
	Замена микросхемы BA050LBSG2-TR
	1 штука
	76

	8.16
	Замена микросхемы MC78LC33NTR
	1 штука
	76

	8.17.
	Замена микросхемы M24M01-VLA6T
	1 штука
	76

	8.18.
	Замена микросхемы SP3232EEA
	1 штука
	76

	8.19.
	Замена термоголовки АВГЛ 563.17.00.
	1 штука
	40

	8.20.
	Замена микросхемы  BA6845 FS-E2
	1 штука
	76

	8.21.
	Замена микросхемы  74HC04D
	1 штука
	76

	8.22.
	 Замена TPS3824-25D8V
	1 штука
	76

	8.23.
	Замена крышки печатающего отсека
	1 штука
	11

	8.24.
	Замена резиновой клавиатуры
	1 штука
	26

	8.25.
	Замена пластикового корпуса
	1 штука
	40

	8.26.
	Замена разъема RJ-12
	1 штука
	31

	8.27.
	Замена разъема USBM-1J
	1 штука
	50

	1
	2
	3
	4

	8.28.
	Замена соединительного провода считывателя
	1 штука
	61

	8.29.
	Ремонт адаптеров питания для МТТ «МТ-01»
	1 МТТ
	78

	8.30.
	Детализированный отчет по одной электронной пластиковой карте (далее – ЭПК)
	1 отчет
	55

	8.31.
	Детализированный отчет от двух до десяти ЭПК
	1 отчет
	160

	8.32
	Детализированный отчет от одиннадцати до пятидесяти ЭПК
	1 отчет
	500

	8.33.
	Детализированный отчет от пятидесяти одной до ста ЭПК
	1 отчет
	950

	8.34.
	Детализированный отчет от ста одной до ста пятидесяти ЭПК
	1 отчет
	1400